PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU / BAHIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01 / 2019

1

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
DAS PESSOAS DECLARADAS NEGRAS

PROCESSO SELETIVO 01/2019

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ICHU, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas no Edital do PROCESSO SELETIVO 01/2019, seus anexos
e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DAS
PESSOAS DECLARADAS NEGRAS, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as inscrições dos candidatos relacionados no
ANEXO I deste Edital, conforme normativa estabelecida no Edital de Abertura nº 001/2019.

Art. 2º Quanto ao indeferimento das inscrições, caberá interposição de recurso de acordo
com o item 9 do Edital 01/2019, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir
da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário
próprio, disponível no endereço eletrônico www.seprod.com.br, no e-mail: recursos-
ichu@seprod.com.br, no período das 00h00min do dia 06/01/2020 até às 23h59min do dia
07/01/2020, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

03 de janeiro de 2020.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO.
SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU / BAHIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01 / 2019

2

ANEX0 I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Codigo Nome do Candidato Identidade Nascimento Cargo

40265 ADALGIZA SILVA DE ALMEIDA 1140442449 04/12/1985 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

40861 ADAMAILDES DOS SANTOS OLIVEIRA 1496979613 10/04/1997 TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PSF

37098 ADRIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 1400121507 27/05/1996 ASSISTENTE SOCIAL – NASF

21 ALESSANDRA DE JESUS SILVA 13.242.766-49 03/08/1919 ORIENTADOR SOCIAL

93 ANA PAULA DA SILVA ARAUJO 1297270401 25/04/1994 ORIENTADOR SOCIAL

38152 ANTONIO CARLOS DA SILVA MOTA 967673593 07/12/1977 ORIENTADOR SOCIAL

40490 ANTONIO CARLOS DE JESUS ALMEIDA 1014408806 26/05/1982 ORIENTADOR SOCIAL

28 BARBARA REIJANE DOS SANTOS 14.970.167-54 28/07/1989 ORIENTADOR SOCIAL

38226 CLÁUDIO DA SILVA OLIVEIRA 14047284 08/11/1990 MOTORISTA - PSF

90 DAINA DINIZ DA SILVA 570209910 10/01/1989 ORIENTADOR SOCIAL

70 EDNA SILVA DE JESUS BORGES 1432296213 24/05/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PSF

37440 ELDIMAR SOUZA SANTOS 1589619005 07/09/1996 ORIENTADOR SOCIAL

50087 ELIZANGELA DA PURIFICAÇÃO SILVA 08.535.053-22 08/07/1979 ORIENTADOR SOCIAL

40061 ELIZANGELA LEITAO DA SILVA 884815650 21/04/1984 ORIENTADOR SOCIAL

52 FERNANDA ADRIELLY OLIVEIRA CORDEIRO 1496617380 05/05/1995 VISITADOR

41356 GABRIELA DEOCLECIANO SANTOS 2065381701 01/12/1997 TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PSF

40286 GIL EMERSON SANTOS LEAL 1581738480 30/09/1990 MOTORISTA - PSF

39703 GIVALDO DOS SANTOS 570806313 30/09/1967 MOTORISTA - CRAS

37866 GUIOMAR 1330292120 14/03/1985 TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PSF

39491 IGOR SILVA DOS SANTOS 1595976256 24/11/1997 ORIENTADOR SOCIAL

94 IRAIILDES DAS VIRGENS SANTANA 1141010860 07/06/1982 ORIENTADOR SOCIAL

37779 JACIARA OLIVEIRA DA ANUNCIAÇÃO 2090869550 16/05/1994 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

92 JOAO CEZAR DOS SANTOS SILVA JUNIOR 14.966.675-65 30/05/1991 ORIENTADOR SOCIAL

85 JOCIVAGNER DE JESUS SILVA 0904599116 12/05/1981 ORIENTADOR SOCIAL

38704 JOSE REGINALDO CARNEIRO 967553008 13/10/1979 MOTORISTA - PSF

40057 JOSÉ RUBEM CARNEIRO DA SILVA 787355305 07/12/1977 MOTORISTA - PSF

7 JOSILEIDE SANTOS DE JESUS SILVA 20.304.476-25 26/10/1995 VISITADOR

22 JULISSER QUEIROZ CORDEIRO 21.116.622-75 17/09/1995 MOTORISTA - PSF

36820 KAMILA SANTOS DE JESUS 1347392726 24/11/1998 ENFERMEIRO (ATENÇÃO BÁSICA)

8 KARINE SOARES SANTOS DA SILVA 11.480.726-40 06/10/1985 ORIENTADOR SOCIAL

38398 LAYANE KELLY ALMEIDA SOUZA 1549819747 16/05/1990 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

40170 LAYS SILVA SANTOS 1497015359 29/09/1993 ORIENTADOR SOCIAL

40586 LEIDIANNE ARAUJO SACRAMENTO 1201560675 12/06/1987 TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PSF

39549 LUCAS PEREIRA LIMA 1597992364 05/08/1996 ORIENTADOR SOCIAL

38312 LUCIANA FREITAS ARAUJO ANUNCIACAO 854691901 14/08/1977 TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PSF

33 LUZINEIDE ASSIS DE OLIVEIRA 1340425653 08/10/1983 ORIENTADOR SOCIAL

42172 MAIELLE MACHADO SILVA 1316257800 28/07/1990 TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PSF

50088 MARCIA GABRIELA FERREIRA C. DE LIMA 15.812.924-57 23/08/1996 VISITADOR

63 MARIA BEATRIZ SILVA OLIVEIRA 1657413098 06/03/1999 ORIENTADOR SOCIAL

38770 MARIA DAMIANA FREITAS DA SILVA 1418772356 27/09/1997 ORIENTADOR SOCIAL

97 MARIA IVETE LIMA DE SOUZA 13.206.572-06 05/07/1984 ASSISTENTE SOCIAL – NASF

37339 MÁRIO SÉRGIO COSTA DE ALMEIDA 907303560 20/09/1982 MOTORISTA - PSF

39059 MARIVALDA BATISTA NASCIMENTO 301483329 08/05/1965 ENFERMEIRO (ATENÇÃO BÁSICA)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU / BAHIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01 / 2019

3

23 MILENA SILVA DOS SANTOS 1686509839 13/07/2000 VISITADOR

1082 MIRIAM NICE SILVA DE JESUS 1432295403 09/03/1983 VISITADOR

39607 NIRLÂNDIA MOTA MENDONÇA NERES 1316632245 09/11/1986 ORIENTADOR SOCIAL

41383 NIVIA LIMA MOTA CARNEIRO 1200810910 29/03/1982 TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PSF

44 OSNEIDE DE FRANCA LIMA 14.184.812-03 21/02/1993 ENFERMEIRO (ATENÇÃO BÁSICA)

86 OTALICE LIMA SILVA 11.999.591-38 04/09/1988 ORIENTADOR SOCIAL

39896 PALOMA DOS ANJOS DA SILVA 2105752802 25/01/1997 TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PSF

38241 PAULINA HANA MENDONÇA DE ALMEIDA 1001777271 04/01/1998 ORIENTADOR SOCIAL

38119 PRISCILA DOS SANTOS OLIVEIRA 1437306578 18/07/1989 TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PSF

41376 RAIMUNDO NEI SANTOS LIMA 874781965 30/12/1978 MOTORISTA - PSF

53 REIJANE ANUNCIAÇÃO SANTOS 2096250900 23/09/1995 ASSISTENTE SOCIAL – NASF

40254 RICHARD SILVESTRE SILVA SANTOS 1497015430 12/11/2000 OFICINEIRO

39761 ROSILENE SILVA SANTANA 1001979737 05/12/1984 TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PSF

40916 SARAH SILVA DE ALMEIDA 1405645512 09/12/1986 VISITADOR

37605 SINEIDE DE OLIVEIRA GOMES 874791413 07/07/1980 TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PSF

41019 SONIA SANTOS SANTANA 1637377380 27/06/1993 ORIENTADOR SOCIAL

71 SUELLEN DA SILVA JESUS 1657419452 11/11/1998 ASSISTENTE SOCIAL – NASF

20 TATIANE FERREIRA DE ARAUJO 21.560.255-25 24/05/2001 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

39226 THAINA CRISTINA LIMA DOS SANTOS 1657376621 26/01/1996 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

43 ULIANE DOS SANTOS PEDREIRA 08.424.974-98 12/02/1983 ENFERMEIRO (ATENÇÃO BÁSICA)

73 VAGNER SANTOS DE SOUZA 22.448.789-29 31/12/1998 ORIENTADOR SOCIAL

55 VALDECY ANDRADE SANTANA DE MATOS 12895190 24/04/1986 VISITADOR

42046 VERÔNICA RAMOS DA SILVA 1595119491 30/04/1991 ORIENTADOR SOCIAL

39601 VILMA DE JESUS SILVA 857089331 14/04/1978 ORIENTADOR SOCIAL

39300 WAGNER ZIURGUEM CARNEIRO SILVA 2111535320 21/10/1997 OFICINEIRO

39327 WEMERSON DOS SANTOS 1657382788 03/11/1994 MOTORISTA - PSF